
' ' 

PORTARIA Nº 00620/2023 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DA CHAMADA 

PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE 

AGRICULTORES PARA O PROGRAMA DE 

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS - PAA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no 
uso de SL1a;; atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com 
alterações introduzidas posteriormente; 

Considerando necessidade de nomeação de Membros 

para compor a comissão de seleção da chamada pública para seleção de 
!. 

agricultores para o programa de aquisição de alimentos - paa. para atendimento 

ao serviço público: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeado os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 

Seleção da Chamada Pública para seleção de agricultores para fornecimento de 

produtos para o PAA - Programa de Aquisição de Alimentos. 

1 - RAQUEL LEMOS NASCIMENTO - PRESIDENTE 

11 - SANDRA DELARMELINA ANDRADE ULYANA-MEMBRO 

111 - BRÍGIDA ZANÚNCIO - MEMBRO 

IV - RICARDO OLIVEIRA DIAS - MEMBRO 

Brejetuba-ES, 1 O de novembro de 2023. 

~ 
l=Ã&'MARQUES DE SOUZA 

Fublioad o no quodco d e avisos e :Site _"ª Pl er ura Municipal ae Brejetuba-ES, 1 O de 
novembro de 2023 . 

SERG G 
Chefe de Gabinete 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 


